
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. július 14. napján 9
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horeczki László  képviselő  

 Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária  aljegyző 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

  Horváth Ferencné  külsős alpolgármester  

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a 

„Kadarkút településrendezési eszközök 4. sz. módosítás” véleményezési anyagával 

kapcsolatos véleményekről és észrevételekről döntést kell hoznia.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

Napirend:  

 

1. Döntés a „Kadarkút településrendezési eszközök 4. sz. módosítás” 

véleményezési anyagával kapcsolatban 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

99/2015.(VII.14.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 
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1. Döntés a „Kadarkút településrendezési eszközök 4. sz. módosítás” véleményezési 

anyagával kapcsolatban 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A rendezési terv módosítás tervezési szakasza befejeződött, a tervező az önkormányzat 

részére az anyagot megküldte. Kadarkút Város Önkormányzata az önkormányzat által 

meghatározott partnerségi egyeztetés szabályai szerint, az érintettek részére a Kadarkút 

településrendezési eszközök 4. sz. módosítását megküldte. A Kadarkút településrendezési 

eszközök 4. sz. módosítás véleményezési anyagával kapcsolatos véleményeket és 

észrevételeket a kiküldésre került előterjesztésben foglalt határozati javaslat tartalmazza.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkút településrendezési eszközök 4. sz. módosítás 

véleményezési anyagával kapcsolatban a határozati javaslatban foglaltakat fogadja el. Aki 

ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal „Kadarkút 

településrendezési eszközök 4. sz. módosítás” – teljes eljárás keretében történő 

egyeztetésének – véleményezési anyagával kapcsolatos véleményekkel és észrevételekkel 

összefüggésben az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

100/2015.(VII.14.) önkormányzati határozata 

 

 

1) A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az előzetes tájékoztatási 

szakaszban – a jogszabályban előírt határidőn belül – véleményt nem 

küldött: 

   -az érintett települési önkormányzatok közül: 

    -Bárdudvarnok Község Önkormányzata 
 

2) A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy előzetes nyilatkozata 

szerint az eljárás további szakaszaiban nem kíván részt venni: 

  -az érdekelt államigazgatási szervek közül: 

   -a Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság, Pécs 

   -a SMKH Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv, Kaposvár 

   -a NKH Légügyi Hivatal, Budapest 

   -a Forster Központ, Budapest 

   -a SMKH Növény- és Talajvédelmi Igazgatóság, Kaposvár 

   -a HM Hatósági Hivatal, Budapest 

   -a Kaposvári Rendőrkapitányság, Kaposvár 

 

   -az érintett települési önkormányzatok közül: 

   -Visnye Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 
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   -Hedrehely Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 

   -Hencse Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 

   -Kőkút Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 

   -Mike Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 

   -Rinyakovácsi Községi Önkormányzat 

 
3) A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a véleményezési anyaggal 

kapcsolatban észrevételt nem tesz, kifogást nem emel, ahhoz 

hozzájárul, illetve érdemi észrevétel és kikötés nélkül egyetért: 

 

  -az érdekelt államigazgatási szervek közül: 

 -a BMKH Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály, 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Szakértői Osztály, Pécs 

 -a BM-i Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Vízügyi Hatóság, Pécs 

-a SM-i Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Kaposvár 

 -a SMKH Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály-

Útügyi Osztály, Kaposvár 

 -a BMKH Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály-

Bányászati Osztály, Pécs 

-a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, Pécs 

 

4) A Képviselő-testület az érdemi észrevételekkel és egyéb 

véleményekkel kapcsolatban az alábbiak szerint dönt: 

 -a Somogy Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és 

Törvényességi Felügyeleti Főosztály Építésügyi Osztály Állami 

Főépítész levelében a véleményezési anyag tartalmával kapcsolatos 

szakmai vélemény 

 

  -első francia bekezdésében leírtakat elfogadva, a módosító rendelet 

   -1.§ (4) bekezdésében „az OTÉK 42.§-ának előírásai” helyébe „az 

OTÉK járművek elhelyezésére vonatkozó előírásai” 

   -6.§ (2) bekezdésében „az Étv. 22.§ (2) bekezdésben” mondatrész 

helyébe „az építési törvényben az építési tilalommal kapcsolatban”  

   meghatározás lépjen 

   -második francia bekezdésében leírtakat elfogadva a HÉSZ 1.§ (1) és 

(4) bekezdése kerüljön hatályon kívül helyezésre 

   -harmadik francia bekezdésében leírtakra figyelemmel, annak 

megfelelően kerüljön a HÉSZ 11.§ (6) bekezdése véglegesítésre 

   -negyedik francia bekezdésében leírtakat elfogadva a módosító 

rendelet 4.§ (2) és (4) bekezdése kerüljön hatályon kívül helyezésre, 

illetve törlésre 

   -ötödik francia bekezdésében leírtakra figyelemmel a HÉSZ-

módosítás tervezetének 7.§ (1) és (3) bekezdése az alábbiak szerint 

kerüljön véglegesítésre: 

    „7.§ (1) A R mellékletét képező külterület szabályozási terv 

normatartalma helyébe a változással érintett területen e rendelet 1. sz. 

mellékletének normatartalma lép.” 

    „7.§ (3) A R mellékletét képező belterület szabályozási terv 

normatartalma helyébe a változással érintett területeken e rendelet 2. 

sz. mellékleteinek normatartalma lép.” 
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   -hatodik francia bekezdésében leírtakra figyelemmel, annak 

megfelelően kerüljön a módosító rendelet 8.§ (1) bekezdése 

véglegesítésre 

 A levélben egyebekben leírtaknak a véleményezési anyag módosítását 

igénylő vonzata nincs. 

 

 -a SMKH Kaposvári Járási Hivatal Építésügyi és Örökségvédelmi 

Osztály levelében leírtakra figyelemmel, annak megfelelően kerüljön 

a 2. sz. függelék véglegesítésre 

 

 -a SMKH Földhivatali Főosztály előzetes véleményében leírtakra 

figyelemmel a módosítással érintett területeken a tervezési alaptérkép 

pontosításra és kiegészítésre került 

 A levelekben egyebekben leírtaknak a véleményezési anyag 

módosítását igénylő vonzata nincs. 

 

 -a SM-i Önkormányzati Hivatal Megyei Főépítész levelében leírtakra 

figyelemmel, annak megfelelően kerüljön a HÉSZ 22.§ (4) bekezdés 

módosítása véglegesítésre 

 A levélben egyebekben leírtaknak a véleményezési anyag módosítását 

igénylő vonzata nincs. 

 

5) A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a partnerségi egyeztetés 

keretében vélemény nem érkezett. 

 
Felelős: Dr. Horváth  Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Az Egyebek napirendi ponton belül kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

9
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órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


